

# Årsredovisning

för

## LOPRANO AB

559188-1783

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Lone Praesto Nordström, Styrelseledamot  
2023-07-13

Styrelsen för LOPRANO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit modellverksamhet inom mode och reklam.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	2 341	1 744	1 089	3 524
Resultat efter finansiella poster	1 155	783	308	2 441
Soliditet (%)	48,3	67,1	54,8	61,3

Omsättningen har ökat pga fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	77 101	464 415	591 516
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-244 000		-244 000
Balanseras i ny räkning		464 415	-464 415	0
Årets resultat			685 855	685 855
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>297 516</b>	<b>685 855</b>	<b>1 033 371</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 198 231
årets vinst	685 855
	<b>1 884 086</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (492 kronor per aktie)	246 000
i ny räkning överföres	1 638 086
	<b>1 884 086</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 341 344	1 743 669
Övriga rörelseintäkter		237 075	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 578 419</b>	<b>1 743 669</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 071	-769
Övriga externa kostnader		-653 993	-201 394
Personalkostnader	2	-748 597	-755 743
Övriga rörelsekostnader		-6 338	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 411 999</b>	<b>-957 906</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 166 420</b>	<b>785 763</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		293	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 393	-2 355
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 100</b>	<b>-2 355</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 155 320</b>	<b>783 408</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-290 000	-197 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-290 000</b>	<b>-197 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>865 320</b>	<b>586 408</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-179 465	-121 993
<b>Årets resultat</b>		<b>685 855</b>	<b>464 415</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 703 950	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 703 950</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	200 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 903 950</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		437 475	241 132
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		312 167	1 118 883
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>749 642</b>	<b>1 360 015</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 279 465	1 912 790
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 279 465</b>	<b>1 912 790</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 029 107</b>	<b>3 272 805</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 933 057</b>	<b>3 272 805</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 198 231	977 816
Årets resultat		685 855	464 415
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 884 086</b>	<b>1 442 231</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 934 086</b>	<b>1 492 231</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 175 348	885 348
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 175 348</b>	<b>885 348</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	2 546 244	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 546 244</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	78 756	0
Förskott från kunder		0	770 781
Leverantörsskulder		1 518	0
Övriga skulder		109 044	47 671
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 061	76 774
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>277 379</b>	<b>895 226</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 933 057</b>	<b>3 272 805</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	3 703 950	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 703 950</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 703 950</b>	<b>0</b>

Avser ägarlägenhet, avskrivningar påbörjas 2023.

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	200 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 231 220	0
	<b>2 231 220</b>	<b>0</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 625 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 546 244	0
	<b>2 546 244</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	78 756	0
	<b>78 756</b>	<b>0</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	2 625 000	0
	<b>2 625 000</b>	<b>0</b>

Stockholm 2023-06-30

*Lone Praesto Nordström*  
Lone Praesto Nordström